
Dodatek č. III ke KUPNÍ SMLOUVĚ Vi/ c

Kupující
Název: Město Kolín
Sídlo: Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín
IČO: 002 35 440
DIČ:CZ00235440

MKOLP002MMZB

Zastoupen: Mgr. Michael Kašpar, starosta

(dále jen „kupující")

Prodávající
Název: KLUCIvespolek, s.r.o.
Sídlo: Na Hradbách 127, 280 02 Kolín 
IČO:25694391 
DIČ:CZ25694391
Zastoupen: Mgr. Jan Švarc, jednatel

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
C, vložka 61838

(dále jen „prodávající"")

(dále společně také jako „smluvní strany"" nebo jednotlivě jako „smluvní strana

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

dodatek č. III. ke kupní 
smlouvě

(dále jen „dodatek")

v Praze, oddíl

MM )

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 9. 2018 smlouvu kupní (dále jen „kupní smlouva ") na 
základě výsledků veřejné zakázky vyhlášené kupujícím, jako zadavatelem, pod názvem 
„Nábytek a vybavení v rámci objektů Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. 
Bartoloměje v Kolíně" (dále jen „veřejná zakázka" nebo „zakázka") a v souladu se 
zadávací dokumentací a nabídkou prodávajícího podanou v rámci shora uvedené veřejné 
zakázky, jež jsou nedílnou součástí kupní smlouvy jako její příloha č. 1 a příloha č. 2, na 
dodávky zboží specifikované v kupní smlouvě (dále jen „zboží").

2. Účelem tohoto dodatku je změna ceny díla a termínu plnění. Změna ceny díla je 
způsobena nepředvídatelnými okolnostmi, které jsou specifikovány ve změnových listech.

1



Termín plnění se posouvá z důvodu posunu termínu stavebních prací v místě dodání, na 
jejichž ukončení dodávka díla závisí.

II.

1. Kupní cena díla se mění dle změnových listů NI - N8, kterě tvoří přílohu tohoto dodatku.

původní cena díla bez DPH 
Nová cena díla bez DPH 
Nová cena díla včetně DPH

2 697 470,- Kč
2 946 810,- Kč
3 565 640,- Kč

III.

1. Smluvní strany tímto dodatkem ujednávají, že zboží uvedeně v článku II. Kupní smlouvy 
prodávající kupujícímu dodá, nainstaluje, uvede do provozu a vyzkouší jeho plnou 
funkčnost v rozmezí termínů nejdříve 17. 7. 2020 - nejpozději 17. 9. 2020.

IV.

1. Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek č. III nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1
Změnové listy NI - N8 vč. příloh

stranami a

Doložka;

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva 
byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 2.
2811/75/RM/2020.

9. 2020, usnesení č.

V V dne

Kupující; Prodávající;

^arcMgr. Michael l^špar
Starosta měst?

Mgr. J
Jednatel KLUCIvespolek s.r.o.

I

2



Změnový list č. N1

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000299Akce :

Popis změny Položka v rozpočtu: vysoká vitrína 200x100x250 cm. Prosklená, 4 skleněné 
police, integrované LED osvětlení, plný podstavec s vybavením pro aktivní 
klimatizaci - vitrína umožňuje nezbytných klimatických podmínek (viz výkresy), 
vč. měření a přenosu dat, bezpečnostní vrstvené sklo VSG 8 (10 mm), pantové 
/ otevírání přední stěny, uzamykatelná.
Bude rozšířena o postranní moduly do celkového atypického tvaru "T", 4 patra 
skleněných polic, aktivní klima s regulací vlhkosti, zabezpečení proti otevření 
dveří.

Specifikace změny Nové postranní moduly vitríny, 4x otevírání stěny (z důvodu přístupnosti), 4x 
zabezpečení otevření dveří vitríny kontaktem MASR-103, viz. přiložený 
technický nákres. Aktivní klimatizace slouží k regulaci vlkhosti (Rv), nikoli k 
vytápění, udržování teploty či změny kvality vzduchu.

Zdůvodnění změny Na vyžádání zadavatele (odst. 4 § 222 ZZVZ) došlo k modulárnímu zvětšení 
vitríny, výsledný tvar "T" je zvolen s ohledem na omezený prostor, kde má být 
vitrína umístěna. Z důvodu přístupnosti z téměř všech stran, a to jak pro 
návštěvníka, tak pro obsluhu uvnitř uložených artefaktů. Důvodem změny je 
požadavek na umístění kompletního chrámového pokladu. Dále byl na vyžádání 
zadavatele předmět rozšířen o zabezpečení otevření dveří vitríny. Požadavek na 
aktivní klimatizaci zůstává, s upozorněním výrobce, že tato slouží výhradně k 
regulaci vlhkosti nikoli pro ovlivnění nebo změnu stavu jiných vlastností 
vzduchu, zejména udržování teploty, změny kvality vzduchu atp.

Mgr.Jan Švarc 

KLUCIvespolek, s.r.o.

Vypracoval:

Datum : 16.04.2020

Zhotovitel/dodavatel:
Ijméno podpis datum

KLUCIvespolek, s.r.o. 
Jan Švarc

•J
Schválil:
Inženýr stavby/TDI

\projektant/AD

\ zadavatel/objednatel



Změnový list č. N1

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000299
' ' částka a výměra dle smlouvy

Jednot.
Celkemcena (Kč)M.j. MnožstvíZkrácený popisKódPoř.

Odpočty

Přípočty

Modulární rozšířnení vitríny na tvar "T" (atyp), viz. přiiožený 
výkres, dveře (4x), zabezpečení otevřeni dveří vitríny (4x)

195 000,001,00 195 000,00ks2 I.D.1.1.12.01.1_004

0,00
0,00
0,00

0,00Ceikem odpočty 

Ceikem přípočty 
Ceikem rozdii

195 000,00 
195 000,00

195 000,00Cena bez DPH
DPH 21% 40 950,00

235 950,00Cena včetně DPH

Zhotovitel/dodavetel:
DatumPodpisFirma

KLUCIvespolek, s.r.o.

Schválil:
DatumTDI

DatumPodpisProjektant/AD

Objednatei

( í 4//-^ t "ý f C

cy/) ^ P



Změnový list č. N2

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000299Akce :

Školní lavice v 1. NP objektu Stará škola v původně navrhovaném rozměru: stůl 
250x50cm a lavice 250x50cm v počtu kompletů (stůl+lavice) 4ks.
Návrhem této změny je umístění 4 ks kompletů v délce 150cm, v uspořádání do 
dvou řad po dvou lavicích a stolech.

Popis změny

Specifikace změny 4 komplety lavic se stoly o 150cm délky a v rozmístění 2 řady po dvou lavicích a 
stolech. Viz. přiložený nákres. Materiál zůstává dub masiv v povrchové úpravě.

Zdůvodnění změny Chyba v projektové dokumentaci, 134/2016 Sb. Zákona §222 odst. 6:
Uvedený rozměr (250cm délky) v kompletu 4ks by bylo s ohledem na prostor 
téměř nemožné umístit, průchod kolem lavic by byl velmi úzký a neumožňoval 
návštěvníkovi poodstoupit a prohlédnout si vystavené exponáty. Tuto okolnost 
nemohl zadavatel předvídat.
Nahradíme je 4 komplety lavic se stoly o 150cm délky a v rozmístění 2 řady po 
dvou lavicích a stolech. Tím bude zajištěna i lepší přístupnost míst pro posezení 
při projekci. Zároveň zůstane dostatek prostoru pro průchod kolem lavic a 
možnost prohlédnout si tak vystavované exponáty.

Mgr. Jan Švarc 

KLUCIvespolek, s.r.o.

Vypracoval:

Datum : m, 2m

Zhotovitel/dodavatel:
Ijméno podpis datum

KLUCIvespolek, s.r.o. 
Jan Švarc

/ M/i;
y 05. imxrSchválil:

Inženýr stavby/TDI

1Z 05. 2020
\projektant/AD

--------------I zadavatel/objednatel
1Z 05. 2020



Změnový list č. N2

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000299
' ' Sástka a výměra dle smlouvy

Jednot.
M.j. Množství cena (Kč) CelkemPoř. Kód Zkrácený popis

Odpočty
Školní lavice se stolem (stůl 250x50, lavice 250x50cm) -4,00| 52 OOO.OOl -208 000,00ks2.D.1.1.12.01.1 0011

Přípočty
Školní lavice se stolem (stůl 150x50, lavice 150x50cm) 4,00 48 000,00 192 000,002 2.0.1,1.12,01.1 001 ks

0,00
0,00
0,00

Celkem odpočty 

Celkem přípočty 
Celkem změna:

-208 000,00 

192 000,00 
-16 000,00

Cena bez DPH -16 000,00
DPH 21% -3 360,00
Cena včetně DPH -19 360,00

Zhotovitel/dodavetel:
Podpis \Firma Datum

í 05. 2Q2IKLUCIvespolek, s.r.o. ' , h

■ JSchválil:
DatumTDI

1 2, 05. 2020

PodpisProjektant/AD Datum

1 2, 05. 202d

PodpisObjednatel Datum

"2 ír C'

105. 2020



STARÁ ŠKOLA
PŮDORYS 1.NP
ROZMÍSTĚNÍ EXPOZICE

1_05

ExPvZíct :•

5 mechanických 
strojů na dřevěných 
sloupcích 40x40cm, 
výška cca l,5m.
Rohové sloupky 
umístěné 35 cm od stěny, 
mezi ostatními pravidelné 
stejné rozestupy.

3. Školní tabule otevírací 
rozevřená 3,2m4.

Stůt tSOxSOcmEl

4. nůlisoxsocm1É-.I -

0
102

4.: 1, multimediální stěna

mechanický stroj 
na sloupku 40x40cm, 
výška cca l,5m1,3 m

výška zdi 1,5 m

I
1.6 m

PRŮCHOD

I



EXPOZICE
m.l02
Místnost púsobíá Jako třída historické zac^ní školy.
Hrubší dubové lavice a stoly, lehce nakopené; otevírací tabule, zepředu 
černá pro psaní křídou, po otevřeni bílá. cerá slouží Jako projekční plátno. 
Na stolech 2 krabice dřevěných koste* ra rvaní pro děti. (kromě klasických 
tvarů i tvary speciální středověké - r>ap^ «e složení lomeného oblouku, atp.)

V době, kdy bude v provozu černá kuchyně, stoly a lavice poslouží Jako malá 
Jídelna.

1. MULTIMEDIÁLNÍ STÉNÁ sestává z nětolika obrazovek různě 
natočených a adjustovaných v historické^ kovovém rámu. Slouží jako zdroj 
informací a úvod do celé expozice.

2. STAVEBNICE VĚŽ* masivnístůl. Desca z h>Šen, dubové kolíky, buková 
kolečka cca 4 cm. Řezba věže z lipového sřeva, zvoneček. Pod stolem 
zásobník na kolečka. Úkol pro návštěvni-, - po správném sestavení 
ozubených kol lze cinknout zvonečkem na zvonici.

3. PROJEKCE animovaného filmu o h«tor» Kolína na bílou část školní 
tabule.

4. JEDNODUCHÉ STROJE - po místnost ,<e mzmístěno 6 jednoduchých 
mechanických strojů, umístěných větširxx na podstavcích

108
PfiEOSÍŇ-KUCHVŇKA

/ ■' 4 24m‘

\

112
zázemípersonál

10 4-

110
UKLIO' 
C75 M'109

WC
2 31 M'

111

''■ A ' ,\\'

'''.V

DNÍ OBJEKT



Změnový list č. N3

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000299Akce :

Popis změny Položka výkazu výměr 2.D.1.1.11.01.1_Ó08 Vestavěná skříň nebude dle 
vyžádání zadavatele námi realizována. Jedná se o dublovanou položku, 
realizovat ji bude jiný dodavatel, který ji měl rovněž uvedenu ve výkazu výměr.

Specifikace změny Zrušeno.

Zdůvodnění změny Zrušeno, dublovaná položka, vyžádáno zadavatelem. Vzhledem k tomu, že se 
jedná o chybu projektové dokumentace a W, podřazujeme tuto změnu pod 
odst. 6 § 222 ZZVZ.

Mgr. Jan Švarc 

KLUCIvespolek, s.r.o.

Vypracoval:

Datum : ^2. 05, 2020

Zhotovitel/dodavatel:
[jméno podpis datum

KLUCIvespolek, s.r.o. 
Jan Švarc 1 2. 05. 2020

Schválil:
Inženýr stavby/TD!

1 2. 05. 2020,/ /
\projektant/AD y

\ zadavatel/objednatel

1 2. 05, 2020



Změnový list č. N3

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000299
' ' S^ástka a výměra dle smlouvy

Jednot.
cena (Kč) CelkemM.j. MnožstvíZkrácený popisPoř. Kód

Odpočty
-27 000,001-1,00 27 000,00ksVestavěná skříň - dřevo masiv2.D,1.1.11,01.1_0081

Pří počty
0,00 0,00 0,00ks2.0.1.1.11,01.1 008 Vestavěná skříň - dřevo masiv2

0,00
0,00
0,00

-27 000,00Celkem odpočty 

Celkem přípočty 

Celkem změna:
0,00

-27 000,00

-27 000,00Cena bez DPH
-5 670,00DPH 21%

Cena včetně DPH -32 670,00

Zhotovitel/dodavetel:
Podpis DatumFirma

I2. imKLUCIvespolek, s.r.o.

'•JSchválil:

DarnmTDI

[Lit 1 2, 05, 2020

Podpis DatumProjektant/AD

r----------
1 2. 05. 2020\

Podpis DatumObjednatel______________________

(
1 2. 05, 2020

(



Změnový list č. N4

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000299Akce :

Sokly pod mechanické stroje umístěné v 1.NP objektu Stará škola:
- navýšení počtu kusů z 5 na 6, umístěním 1ks stroje, který byl původně 
zamýšlen do 2. NP a byl bez podstavce
- skleněný kryt umístěný na všechny podstavce z důvodu bezpečnosti a ochrany 
umístěných exponátů
- zabezpečení soklů proti překlopení z důvodu bezpečnosti

Popis změny

-1 ks soklů pod stroje - dub masiv, rozměr 40x40 cm základna, výška 90 cm
- 6 ks skleněných krytů - rozměr 40x40 základna, výška 60 cm, hrany broušené, 
posazeno na sokl, zabezpečeno proti manipulaci
- zvýšení stability vložením betonových kvádrů do těla soklu

Specifikace změny

Předpokládal se vstup návštěvníků s doprovodem průvodce. Dle dodatečné 
informace, že se návštěvníci budou v prostoru objektu pohybovat samostatně, 
došlo ke zvýšení zabezpečení a) exponátů - mechanických strojů, a to 
zakrytováním skleněnými poklopy a b) soklů, a to zvýšením bezpečnosti a 
stabilizace jejich základny. Sokly měly být původně šroubovány do dřevěné 
podlahy, aby byla jejich stabilita zajištěna. Došlo ale ke změně podlahy dřevěné 
na podlahu cihlovou (vyžádáno NPÚ), proto bylo přistoupeno k jinému řešení 
stabilizace soklů. Jedná se o změnu, která je nezbytná a změna v osobě 
dodoavatele by zadavateli způsobila značné obtíže. Proto podřazujeme tuto 
změnu pod odst. 5 § 222 ZZVZ.

Zdůvodnění změny

Mgr. Jan Švarc 

KLUCIvespolek, s.r.o.

Vypracoval:

12. 05. 2020Datum ;

Zhotovitel/dodavatel:
datumpodpis[jméno

KLUCIvespolek, s.r.o. 
Jan Švarc

12. 0^ 2020
í

JSchválil:
Inženýr stavby/TD!

1 2. 0.5, 2020
\projektant/AD

1 2, 05, 2020
I zadavatel/objednatel

1 2. 05, 2020



Změnový list č. N4

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000299
' ' Sástka a výměra dle smlouvy

Jednot.
cena (Kč) CelkemM.j. MnožstvíZkrácený popisPoř. Kód

Odpočty

Přípočty
14 200,001,00 14 200,00ksSokl pod stroje1 2.D.1.1.12.01.1 002

6,00 5 700,00 34 200,00ksSkleněně kryty vč. uchyceni2
6,00 4 500,00 27 000,00ksStabilizační bezpečnostní prvky3

0,00

0,00Celkem odpočty 

Celkem přípočty 
Celkem změna:

75 400,00 
75 400,00

Cena bez DPH 75 400,00
DPH 21% 15 834,00
Cena včetně DPH 91 234,00

Zhotovitel/dodavetel:
Podpí! 2020Firma J.

tt'KLUCIvespolek, s.r.o.

Schválil:
DatumTDI

■ 12, Oi 2D2ÍK.S

Podpis DatumProjektant/AD

n. m. 2020

Podpis DatumObjednatel_______________

7 /. /MA
1 2. 05. 2020





Změnový list č. N5

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000299_________Akce :

Položka výkazu výměr 2,D.1.1.11.01.1_005 Policová stěna nebude dle vyžádání 
zadavatele námi realizována.

Popis změny

Zrušeno.Specifikace změny

Z důvodu realizace niky v těsné blízkosti plánované policové stěny zadavatel 
ruší tuto položku. Jedná se o chybu v projektové dokumentaci, která špatně 
uvažovala nad umístěním tohoto prvku. Podřazujeme tuto změnu pod odst. 6 § 
222 ZZVZ.

Zdůvodnění změny

Mgr. Jan Švarc 

KLUCIvespolek, s.r.o.

Vypracoval:

Datum : 1 2. 05. 2020

Zhotovitel/dodavatel:
datumpodpis[jméno

\ 12, U5. 2020KLUCIvespolek, s.r.o. 
Jan Švarc

04,
L____ V

Schválil:
Inženýr stavby/TDI

?0';n/.

\proJektant/AD

12. ut). 2020
7^

I zadavatel/objednatel
12. 05. imv.--

v



Změnový list č. N5

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000299
' ' částka a výměra dle smlouvy

Jednot.
cena (Kč) CelkemM.j. MnožstvíZkrácený popisKódPoř.

Odpočty
-10 300,00-1,00 10 300,00ksPolicová stěna - dřevo masiv1 2.D.1.1.11.01,1_005

Přípočty
0,00 0,00 0,00ksPolicová stěna - dřevo masiv2 2.D.1.1.11.01.1 005

0,00
0,00
0,00

-10 300,00Celkem odpočty 

Celkem přípočty 
Celkem změna:

0,00
-10 300,00

Cena bez DPH -10 300,00
-2 163,00DPH 21%

Cena včetně DPH -12 463,00

Zhotoviteí/dodavetel:
PodpiS\^ DatiitnFirma

KLUCIvespolek, s.r.o.

Schválil:
DatumTDI

1 Z OS. 2020

I Podpis DatumProjektant/AD

1 Z 2020

iPodpis DatumObjednatel
2 // X A

\ i // L

Ar A
1 Z US. 2020

kc P /f'



Změnový list č. N6

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000299Akce :

Položka Kontejner zásuvkový na kolečkách N3 bude zrušna.Popis změny

Specifikace změny Zrušeno.

Z důvodu změny velikosti topení (předmětem jině zakázky) nelze zasunout 
kontejner mezi 2 tělesa topení. Tuto okolnost nemohl zadavatel předvídat, a 
proto ji podřazujeme pod odst. 6 § 222 ZZVZ.

Zdůvodnění změny

Mgr. Jan Švarc 

KLUCIvespolek, s.r.o.

Vypracoval:

1 2. 05. 2020Datum :

Zhotovitel/dodavatel;
datumpodpis[jméno

4^^KLUCIvespolek, s.r.o. 
Jan Švarc 1 2. 05, 2020

Schválil; v.
Inženýr stavby/TDI

1 2. U5, 2020
O.

\projektant/AD
12, iň. 2020

/ T'‘O -----—
I zadavatel/objednatel

12. O*'. 2020



Změnový list č. N6

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000299
' ' částka a výměra dle smlouvy

Jednot.
M.j. Množství cena (Kč) CelkemPoř. Kód Zkrácený popis

Odpočty
-7 200,001^.1.1.11.01.1_003 Kontejner zásuvkový na kolečkách, dřevo masiv ks -1.00 7 200,001

Přípočty_________________________________
Kontejner zásuvkový na kolečkách, dřevo masiv2 2.0.1,1.11.01,1 003 ks 0,00 7 200,00 0,00

Celkem odpočty 

Celkem přípočty 
Celkem změna:

-7 200,00

0,00
-7 200,00

Cena bez DPH -7 200,00
DPH 21% -1 512,00

Cena včetně DPH -8 712,00

Zhotovitel/dodavetel:
7T[Fjirma Podpis

KLUCIvespolek, s.r.o.
I

Schválil:
TDI Datum

(|L,x 1 2. Ub. 2020

Objednatel [Podpis Datum

)/7" f-cl l/C O i' ^c
12. Ub, 2020

^ k 14
/r1/



Změnový list č. N7

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000299Akce :

Skříň vyšší (750x50x220 cm), 2dílné dveře, otevírací.Materiál dub masiv, patina. 
Snížíme výšku skříně na 160 cm, dveře budou 1 dílné.

Popis změny

Specifikace změny Snížení výšky skříně na 160 cm, dveře 1 dílné.

Zdůvodnění změny Z důvodu funkčnosti stroje room-mapping je nezbytné snížit výšku skříně na 
160cm (z původních 220cm), dveře budou 1 dílné. Jelikož se jedná o nutnou 
změnu pro funkčnost prvků expozice, kterou zadavatel nemohl předvídat, 
podřazujeme tuto změnu pod odst. 6 134/2016 Sb. Zákona §222.

Mgr. Jan Švarc 

KLUCIvespolek, s.r.o.

Vypracoval:

tz O.S. 2020Datum :

Zhotovitel/dodavatel:
IdatumIjméno podpis

KLUCIvespolek, s.r.o. 
Jan Švarc 1 2. 05. 2020

Schválil:
Inženýr stavby/TDI

\projektant/AD

12. Oi 2020
I zadavatel/objednatel

1 2. 05, 2020



Změnový list č. N7

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000299
' ' Sástka a výměra dle smlouvy

Jednot.
cena (Kč) CelkemM.j. MnožstvíZkrácený popisPoř. Kód

Odpočty
-1,00 48 560,00 -48 560,00Skříň vyšší, materiál dub masiv (70x50x220 cm) ks'2.D.1.1,12.01.1_0091

Pří počty
1,00 43 620,00 43 620,002.D,1.1.12.01.1_009 Skříň vyšší, materiál dub masiv (65x65x160 cm) ks2

0,00
0,00
0,00

Celkem odpočty 

Celkem připočty 
Celkem změna:

-48 560,00 

43 620,00 
-4 940,00

Cena bez DPH -4 940,00
DPH 21% -1 037,40
Cena včetně DPH -5 977,40

Zhotovitel/dodavetel:
PodpisFirma 2020

KLUCIvespolek, s.r.o.

Schválil:
Podpis DatumTDI

1 z UÍ1, 2020
PodpisProjektant/AD Datum7^

/

1 z 2020
>X

pbiednatel Podpis Datum

■y f ^ l/C í
1 Z os. 2020

L /íc (/li



Změnový list č. N8

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000299Akce :

Různě vysoké sokly na praktikábly/podstavce do 1. PP objektu Zvonice - nová 
položka, vyžádáno zadavatelem.

Popis změny

Specifikace změny Materiál dřevěný masiv - smrk, povrchová úprava stejná jako u podstavců, na 
kterých budou sokly umístěné.
1 ks v140 cm, základna 75x80 cm 
1 ks v130 cm, základna 60x60 cm 
1 ks v 120 cm, základna 50x50 cm 
1 ks upevněný do zdi, rozměr 90x90 cm

Zdůvodnění změny Vyžádáno zadavatelem, položka neuvedená ve výkazu výměr, 134/2016 Sb. 
Zákona §222 odst. 5. Jedná se o dodatečné práce, které jsou nezbytné. 
Slouží jako sokly pod vystavené exponáty do lapidária.

Mgr. Jan Švarc 

KLUCIvespolek, s.r.o.

Vypracoval :

2 5. 06. 2020Datum :

Zhotovitel/dodavatel:
[jméno podpis datum

TKLUCIvespolek, s.r.o. 
Jan Švarc 2 5, 06. 2020
Schválil:
Inženýr stavby/TDI

2 5. 06, 2020/

\projektant/AD

2 5. 06, 2020

I zadavatel/objednatel \y

2 5. 06, 2020



Změnový list č. N8

Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000299
' ' částka a výměra dle smlouvy

Jednot.
CelkemPoř. Kód M.j. Množství cena (Kč)Zkrácený popis

Odpočty
0,00 0,00ks 0,00

Přípočty
Soubor dřevěných soklů do lapidária1 soubor 1,00 44 380,00 44 380,00

Celkem odpočty 

Celkem přípočty 
Celkem změna

0,00
44 380,00 
44 380,00

Cena bez DPH 44 380,00
DPH 21% 9 319,80
Cena včetně DPH 53 699,80

Zhotovitel/dodavetel:
Firma Podp^ Datum

:?5. Ub, 2020KLUCIvespolek, s.r.o.
X

■J ^
Schválil:

TDI Podpis Datum

25. Ud. 2m

Projektant/AD Podpis Datum

2.5-' "WvJi,

Objednatel Podpis Datum

> ' / . •/
f5. Ub. ?0?0

i . (r / /


